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Jugendleiter-Team

9 Jugendtleiter  🔑 Tamer Cicek Edith-Stein-Str. 6 73463 Westhausen 2169200 0172 1655790 t.cicek74@yahoo.de

32 TSV Westhausen  🔑 Andreas Scheuriker Richard Wagner Str.3 73463 Westhausen Kein Festnetz 0176107995 andreas.scheuriker+tsv@gmail.com

4 Jugendtleiter -Team🔑 Ralf Steidle Aalener Str. 25 73463 Westhausen 816161 0176 32 785 583 mail@ralfsteidle.de

42 TSV Westhausen 🔑🔑 Pia Radl Paul-Wilhelm-Keppler-Str. 3 73463 Westhausen Kein Festnetz 0172 2974483 Piaschellmann@googlemail.com

0 SV Lauchheim Marcel Schmidt Rosenstr. 6 73466 Lauchheim Kein Festnetz 0160-92331248 schmidt-marcel@web.de

0 SV Lippach Johannes Weik Kein Festnetz 017650132015 	schmidt-marcel92@web.de

48 Jugendtleiter-Team🔑 🔑 Dietmar Schellmann Finkenweg 6 73463 Westhausen 95 23 70 0172 73 36 003 dietmar.schellmann@freenet.de

A-Junioren - U18-U19  - 24/25: Jahrg. 2006/2007 Leitung: TSV Westhausen Sommertraining:  Mo. 18:30-20:30  Do.18:30-20:30 mit B-Jugend Sportplatz Westhausen

Spiel: Sam. 15:30 Uhr - 17:30 Uhr  Wintertraining: ? ?

1 SV Lauchheim🔑 Mario Enßlin Bienenstr. 10 73466 Lauchheim Kein Festnetz 01627438297 mario.ensslin@web.de

2 SV Lauchheim Julian Hanke Silvesterstr. 7 73466 Lauchheim Kein Festnetz 0176 34618556 julianhanke@web.de

3 TSV Westhausen Marco Tost Brucknerstr. 4 73463 Westhausen Kein Festnetz 017634588582 marci.tost@gmail.com

4 TSV - für ORG Adabei🔑 Ralf Steidle Aalener Str. 25 73463 Westhausen 816161 0176 32 785 583 ralfsteidle@web.de

B-Junioren - U16-U17  - 23/24: Jahrg. 2008-2009  - Spielgemeinschaft SGM Kapfenburg  -  1 x 11er Mannschaft Sommertraining:  Do. 18:30-20:30 Sportplatz Westhausen

Leitung: Lauchheim - 1 x 11er Mannschaft Spiel: So. 10:30 Uhr -12:30 Uhr in Westhausen  Wintertraining: ? ?

5 SV Lauchheim-C-Liz Harald Weissgerber Hauptstr. 2/1 73466 Lauchheim Kein Festnetz 0177 3304428 harald.weissgerber@web.de

6 TSV Westhausen🔑 Torsten Göttfert Anne-Frank Straße 25 73463 Westhausen Kein Festnetz 0176 78282438 info@physiotherapie-goettfert.de

7 SV Lauchheim Matthias Vossler Turmwiesenweg 4 73466 Lauchheim 07363 8163422 0173 3820810 matthias.vossler@icloud.com

C-Junioren - U14-U15  22-23 Jahrg. 2010-2011 / SGM 1 x 11er Sommertraining: Di.+Do.18-19:30 Sportplatz Westhausen

Spiel: Sa. 14:30 Uhr - 16 Uhr Leitung: Lippach  Wintertraining: ? ?

8 SV Lippach Sebastian Brenner Brühlstr. 14 73463 Westhausen LippachKein Festnetz 0174 6834947 brenner.sebastian@web.de

9 TSV Westhausen🔑 Tamer Cicek Edith-Stein-Str. 6 73463 Westhausen 2169200 0172 1655790 t.cicek74@yahoo.de

10 TSV Westhausen Imad Jbara Jahnstraße 7 73463 Westhausen Kein Festnetz 0157 56773754 imadlixous16@hotmail.com

11 SV Lauchheim Thomas Bauer Hardsteige 40 73466 Lauchheim Kein Festnetz 0151 62350490 thbse2012@freenet.de

D-Junioren - U12-U13  22-23: Jahrg. 2012-2013 - SGM 2 x 9er 1 x 7er MannschaftenLeitung: Westhausen
D1 Spiel & Traing in 

Lauchheim Jahrg.2012 

gemischte Mannschaft

D3 Spiel & Traing in 

Westhausen 

Jahrg.0000  

gemischte 

Mannschaft

Sommertraining: Mo.+Mit.18-19:30 Sportplatz Westhausen

Spiel: D3 11 Uhr- 13 Uhr in Westhausen
D2 Spiel & Traing in 

Lauchheim Jahrg.0000  

Laucheimer Mannschaft

 Wintertraining: ? ?

12 TSV Westhausen D3🔑C-Liz.Andreas Weik Eugen-Bolz-Straße 5 73463 Westhausen 07363 8161543 0176 22885115 andreasweik@web.de

13 TSV Westhausen D3 Mirzet Migo Agovic Deutschordenstraße 6 73463 Westhausen Kein Festnetz 0163 9140393 Agovic88@gmx.de

14 TSV Westhausen D1 Michael Graser Lerchenstraße 3 73463 Westhausen 07363 921344 Keine Mobil. michael.graser@ostalbkreis.de

15 SV Lauchheim D1🔑 Martin Blattner in den Abtwiesen 73466 Lauchheim Kein Festnetz 01704460496 martinblattner@aol.com

E-Junioren/-innen  U10-U11  22-23: Jahrg. 2014-2015 - 2x7erLeitung: Westhausen Sommertraining: Di.+Do.17:30-19 Sportplatz Westhausen

Spiel: Fr. 17:30 Uhr - 18:30 Uhr Spieltage: 09.11.24-10.11.24  in der Halle  Wintertraining: ? ?

16 TSV Westhausen E2 Christoph Ebert Silvesterstraße 45 73463 Westhausen Kein Festnetz 0173 6548204 ebertle@web.de

17 TSV Westhausen🔑 Thomas Hettich Kurze Str. 12 73463 Westhausen Kein Festnetz 0177 4606670 ThomasHettich@gmx.de

18 TSV Westhausen E2 Timo Schaierer Reinhold-Maier-Str. 12 73463 Westhausen Geb. 22.05.1983 01726158753 timo.schairer83@gmail.com

19 TSV Westhausen Andreas Rack Georg-Elser Straße 9 73463 Westhausen Geb. 13.07.2023 015204070554 andirack@gmx.de

20 TSV Westhausen E1 Martin Weber Reinhold-Maier-Str. 18 73463 Westhausen Kein Festnetz 01772282073 am.weber2@gmx.de

21 TSV Westhausen E1 Dirk Hartmann Georg-Elser-Str. 11 73463 Westhausen Kein Festnetz 01749489345 hartschge@gmx.de

22 TSV Westhausen Matthias Graul Silcherstrasse 50 73479 Ellwangen Ge. 13.07.2023 01723751748 matthiasgraul@gmx.de

23 TSV Westhausen TorspielerMarkus Zeller Georg-Elser-Str. 3 73463 Westhausen 4984 0175 2781871 markus_zeller@t-online.de

24 TSV Westhausen E1 Volker Kretz Bonhoefferstrasse 14 73463 Westhausen Kein Festnetz 017666899425 Volker.Kretz@gmx.de

F-Junioren/-innen  U8-U9  22-23: Jahrg. 2016-2017 - 2 x 7erLeitung: Westhausen Sommertraining: Mo.+Mit.17-18:30 Sportplatz Westhausen

Spieltage: 16.11.24-24.11.24 Feiertag  in der Halle  Wintertraining: ? ?

25 TSV Westhausen Michele Coco Sonnengasse 1 73463 Westhausen Kein Festnetz 0170 4122555 Michelecoco@gmail.com

26 TSV Westhausen Jonas Jägers Kurze Straße 27 73463 Westhausen 07363 3104 15784880868 jonas.jaegers@gmail.com

27 TSV Westhausen Dennis Nittmann Paul-Wilhelm-Keppler Straße 7573463 Westhausen Kein Festnetz 0176 23242653 dennisnittmann@googlmail.com

28 TSV Westhausen Phillip Marzullo Adalbert-Stifter-Straße 17 73463 Westhausen Kein Festnetz 017623898716 Philipp.marzullo@gmx.de

29 TSV Westhausen Annika Thunig Dalkinger Straße 33 73463 Westhausen 07363/8160431 0152 23183066 Annika_Thunig@web.de

30 TSV Westhausen  🔑 Andreas Holl Dr.-Rudolf-Schieber-Straße 16 73463 Westhausen 07363 6755 0176 86014609 andy-supporter@web.de

31 TSV Westhausen Fabian Wunderle Robert Koch Straße 15 73463 Westhausen Kein Festnetz 0170n8621693 Fabi.wunderle@gmail.com

Bambinis  U6-U7  2019 und 2020: Jahrg. Ab 5 Jahre Leitung: Westhausen Sommertraining: Fr.15:30-17:00 Sportplatz Westhausen

Spieltage: 30.11.24-01.12.24  in der Halle  Wintertraining: ? ?

32 TSV Westhausen  🔑 Andreas Scheuriker Richard Wagner Str.3 73463 Westhausen Kein Festnetz 0176107995 andreas.scheuriker+tsv@gmail.com

33 TSV Westhausen Benjamin Sellner Ortsstraße 10 73492 Rainau Weiler Kein Festnetz 015771368614 Benjaminsellner@gmx.de

34 TSV Westhausen Michele Coco Sonnengasse 1 73463 Westhausen Kein Festnetz 0170 4122555 Michelecoco@gmail.com

35 TSV Westhausen  🔑 Andreas Holl Dr.-Rudolf-Schieber-Straße 16 73463 Westhausen 07363 6755 0176 86014609 andy-supporter@web.de

36 TSV Westhausen Danny Thielmann St-Georgstraße 24 73463 Westhausen 07363 9139819 0176 87016357 daniel.thielmann@zeiss.com

37 TSV Westhausen Andreas Viert Erich Kästner Str. 11 73463 Westhausen ReichenbachKein Festnetz 01577 3834367 christineundandreas.viert@gmx.de

38 TSV Westhausen Annika Thunig Dalkinger Straße 33 73463 Westhausen 07363/8160431 0152 23183066 Annika_Thunig@web.de

39 TSV Westhausen Gerd Schneider Edith-Stein-Strasse 8 73463 Westhausen Kein Festnetz 017620171785 gerdschneider73@web.de

40 TSV Westhausen Reinhold Mack Albert Schweizer Straße 23 73463 Westhausen Kein Festnetz 017655581937 reinhold.mack@web.de

41 TSV Westhausen Fabian Wunderle Robert Koch Straße 15 73463 Westhausen Kein Festnetz 0170n8621693 Fabi.wunderle@gmail.com

Minis  U6  2021-2019  3-5  Jahre Sommertraining: Fr.14:30-15:30 Sportplatz Westhausen/ Wöllersteinhalle

Keine Spieltage  Wintertraining: Fr.14:30-15:30 Wöllersteinhalle

42 TSV Westhausen 🔑🔑 Pia Radl Paul-Wilhelm-Keppler-Str. 3 73463 Westhausen Kein Festnetz 0172 2974483 Piaschellmann@googlemail.com

43 TSV Westhausen Corinna Schlipf Bonhoefferstraße 6 73463 Westhausen Kein Festnetz 01736730737 Corina-s@web.de

44 TSV Westhausen Ellena Beck Eichelweg 2 73463 Westhausen 07363 4098678 01736730737 elena.frei90@mail.com

45 TSV Westhausen Jana Dauser Mühlstr. 8 73468 Westhausen-Hardbuck 45 71 0171689636

46 TSV Westhausen Sabrina Haskovic Uhlandstraße 26 73468 Westhausen Kein Festnetz 01604275797 sabrina.haskovice@urs-aa.de

47 TSV Westhausen Fabian Meyer Hofwiesenweg 4 73468 Westhausen Kein Festnetz 015253395636 fmeyer92@posteo.de

Fußballschule / Koordinationstraining U13 Leitung: Westhausen auf Einladung Training: So. 11:00 - 12:00 Uhr in Westhausen Wöllersteinhalle: So. 11:00 - 12:00 Uhr

---- TSV Westhausen Torsten Göttfert Anne-Frank Straße 25 73463 Westhausen Kein Festnetz 0176 78282438 info@physiotherapie-goettfert.de
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